
～オンライン・レッスンご案内～ 

 

PC/スマートホン/タブレット、インターネット環境があれば、 

ご自宅、レンタルスタジオ、カラオケボックス等お好きな場所からご利用頂けます。 

 

ヴォイストレーニング、アレクサンダー・テクニーク、フルートのいずれか、 

あるいは複数科目を組み合わせてご受講頂けます。 

初回レッスンにてご要望やお悩みをお伺いし、レッスンプランを組み立てます。 

 

音楽レッスンについては、共通の譜面があるとレッスンがスムーズです。 

歌いたい/吹きたい楽曲が決まっていれば、事前にメールでお知らせください。 

お持ちの譜面を pdf か jpg でお送り頂くかもしれません。お持ちでない場合も 

こちらからお送りできることもあるので、まずは曲目をお知らせ下さい。 

 
～オンライン・レッスンの流れ～ 

 

１．メールにて、ご希望のレッスン内容と、ご都合の良いレッスン日時を幾つか 

お知らせください。 joycestage0@gmail.com 

 

２．ご希望の日時の中で空いているレッスン枠をメールでお返事します。 

ご相談の上でレッスン日時を決定し、お支払方法をご案内します。 

※こちらから「●月△日〇時～ オンラインレッスンを承りました」 

とお送りするまでは予約は完了しておりません。 

 

３．レッスン 2 日前までにご受講料をお支払下さい。(振込/PayPay 個人間送金) 

レッスン料は、5,000 円/30 分（通信開始~終了までの時間）です。 
※対面レッスンをご受講されている方は、低いほうの価格が適用されます。 

※ご入金がない場合、レッスンをキャンセルさせて頂く事がございます。 

 

4. ご入金を確認しましたら、Zoom の招待メールをお送りします。 

 

5.  開始時間の数分前に、お送りしたメール内の URL をクリックし、メール内のパス

ワード(先にコピーしておくと便利)を入力、「ミーティングルームに参加する」を

クリックして下さい。 

 

6. 開始時間になりましたら、ミーティングルームが開きレッスン開始です。 

Voice/Flute/Alexander Technique & Montessori 常木香苗 Joyce_s_tage  


